

**CSIR- CENTRAL SALT & MARINE CHEMICALS RESEARCH INSTITUTE
G B MARG, BHAVNAGAR – 364 002 (GUJARAT)**


No. 6-9C (83)/2021-Vig.

Date: 08-06-2026

OFFICE MEMORANDUM

In pursuance of the Department of Personnel & Training, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Government of India, OM No. 1/34/2013-IR dated 30-06-2016, the Director, CSIR-CSMCRI has been pleased to reconstitute a Consultative Committee consisting of the following, to advise what information to be uploaded in the Institute website as *suo-moto* disclosure under section 04 of the Right to Information Act, 2005:

S. N.	Members
1	First Appellate Authority
2	Central Public Information Officer
3	Assistant Public Information Officer
4	Stores & Purchase Officer
5	Dr. Pratap Bapat S., Senior Principal Scientist
6	Dr. Monica Gajanan Kavale, Principal Scientist


(Biranchi Sarang)

CONTROLLER OF ADMINISTRATION

To:

1. All the above committee members

Copy to:

1. Dr. J. R. Chunawala, Chief Scientist & DC, PDED
2. Dr. Vaibhav A. Mantri, Chief Scientist & Co-DC, APBD
3. Dr. Avinash Mishra, Senior Principal Scientist & Co-DC, APBD
4. Dr. Saroj Sharma, Principal Scientist
5. Head, IT Cell ----- with a request to upload this OM on the Institute website
6. PS to CoA
7. PA to Director

सीएसआईआर - केंद्रीय नमक एवं समुद्री रसायन अनुसंधान संस्थान
जी. बी. मार्ग, भावनगर - 364 002 (गुजरात)

संख्या: 6-9C(83)/2021-सतर्कता

दिनांक: 08-06-2026

कार्यालय ज्ञापन

कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार के कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 1/34/2013-IR दिनांक 30-06-2016 के अनुपालन में, निदेशक, सीएसआईआर-सीएसएमसीआरआई ने सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4 के अंतर्गत स्वप्रेरित प्रकटीकरण (Suo-Moto Disclosure) के रूप में संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड की जाने वाली सूचनाओं के संबंध में परामर्श प्रदान करने हेतु निम्नलिखित सदस्यों की एक परामर्शदात्री समिति गठित करने की सहर्ष अनुमति प्रदान की है:

क्र. सं.	सदस्य
1.	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी
2.	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी
3.	सहायक लोक सूचना अधिकारी
4.	भंडार एवं क्रय अधिकारी
5.	डॉ. प्रताप बापट एस., वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिक
6.	डॉ. मोनिका गजानन कवले, प्रधान वैज्ञानिक

वि.पि.सं.
(बिरंची सारंग)
प्रशासन नियंत्रक

सेवा में:

1. उपर्युक्त समिति के सभी सदस्य

प्रतिलिपि:

- डॉ. जे. आर. चुनावाला, मुख्य वैज्ञानिक एवं डीसी, पीडीईडी
- डॉ. वैभव ए. मंत्री, मुख्य वैज्ञानिक एवं सह-डीसी, एपीबीडी
- डॉ. अविनाश मिश्रा, वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिक एवं सह-डीसी, एपीबीडी
- डॉ. सरोज शर्मा, प्रधान वैज्ञानिक
- प्रभारी, आईटी प्रकोष्ठ — संस्थान की वेबसाइट पर उक्त कार्यालय ज्ञापन अपलोड करने के अनुरोध सहित।
- प्र. नि. के पी.एस.
- निदेशक के पी.ए.